АДМШНШСТРЛЦШЯ КЛIIКЛнАРского fоюдского окрутл свЕццповской овлдсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023 Ng 439

г. Качканар

о внесенuu uзмененuil в Посmановленuе АОмuнuсmрацuч Качканорско?о zopodcKoeo
olEyzo оm 24.04.2023 Ns 361 <об усmановленuu особоzо проmuвопоuсарноzо реilсuма на

mеррumорuч Качканарско?о еороdскоzо oKrry?a>

В соответствии с Федеральными законами от 2L.L2.L994 N9 69_ФЗ <О пожарной
безопасности)), от 06.10.200З м 131-Ф3 <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), Постановлением ПравI.rгельства Российской
ФедераuиИ от 16.09.2020 М L479 <<об утверждении Правил противопожарного режима в
Российской Федерации>>, Законом Свердловской области от 15,07.2005 м вj_оз <об
обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области>,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести постановление Администрации Качканарского городского округа от
24,04,202З м з61 <Об установлении особого противопожарного режима на территории
качканарского городского округа) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:
<<2, В период действия особого противопожарного режима на территории

качканарского городского округа запретить использование открытого огня, сжигание
мусора, сухой травянистой растительности, стерни, соломы, порубочных и пожнивных
остатков, разведение костров, проведение пожароопасньж работ, захламление территории
горючими материалами на землях лесного фонда, землях сельскохозяйственного
НаЗНаЧеНИ'I, ЗеМЛЯХ НаСеЛеННЫХ ПУНКТОВ, ЗеМЛЯХ ПРОМЫШЛеННОСТИ, ЭНеРГеТИКИ,
транспорта, связи и землях иного спечиального назначения, а также стоянку и ночлег
туристических групп вне специально отведенных MecD).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
<Интернет>.

А.А. ЯрославцевГлава городского округа

nr ..Фt l { l 6.9],c;",:IД*Ёji* j iiНi?i,l",fi iryiffi"ll